Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ-ОУ
	«30» августа 2024г.
	   №______

ст. Пластуновская

О введении в действие
локальных нормативных актов по
антитеррористической безопасности
в учреждении

В целях обеспечения антитеррористической безопасности на территории, в зданиях, в сооружениях и в помещениях МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с «___» __________ 20___ г. локальные нормативные акты по антитеррористической безопасности для работников МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца, согласно утвержденному Перечню (Приложение 1).
2. Заместителю директора по безопасности Кучаеву Игорю Шамильевичу обеспечить выдачу данных документов на рабочие места.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУМО Динской район
СОШ№5имен А.П.Компанийца ________________________  Л.Н.Устьянова

С приказом ознакомлен(а):

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
локальных нормативных актов по антитеррористической безопасности в
[bookmark: _GoBack]МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца

	1
	Функциональные обязанности ответственного лица учреждения  на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта

	2
	Положение об организации контрольно-пропускного режима в учреждении

	3
	Положение об антитеррористической группе

	4
	Положение о паспорте безопасности

	5
	Инструкция руководителю учреждения по обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности сотрудников и воспитанников в условиях повседневной деятельности

	6
	Инструкция при поступлении угрозы террористического акта по телефону

	7
	Инструкция при поступлении угрозы террористического акта в письменном виде

	8
	Инструкция при обнаружении предмета похожего на взрывное устройство

	9
	Инструкция при захвате террористами заложников

	10
	Инструкция по действиям постоянного состава и воспитанников в условиях возможного биологического заражения